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Kılıçdaroğlu geçen hafta “FETÖ’nün siyasi ayağını açıklayacağım” diye Pensilvanya’nın dört bir
tarafına tellal çıkardı. Grup toplantısında FETÖ hakkında 20 soru sordu, 20 cevap verdi. Soruyu sorup
kendi kendine cevaplama taktiğini de ilk kez gördük. Şimdi Kılıçdaroğlu’na soruları ben soracağım.
Cevap verme hakkını da kendisine tanıyorum. Bu kıyağı herkese yapmam…

CHP Genel Başkanı Deniz Baykal’a kaset kumpası kuranlar kimdir, hangi örgüte üyedirler? Baykal’ın
istifası ile CHP Genel Başkanı olması sağlanan kişi kimdir? Bunu hangi terör örgütü sağlamıştır?
FETÖ devlete, hükümete ve Erdoğan’a savaş açtığında hangi parti bu örgütü destekledi, lideri kimdi?
FETÖ’nün MİT müsteşarına tutuklama girişimine “sadece MİT müsteşarı yetmez başbakan da
tutuklanmalı” diyen parti ve başkanı kimdir? AK Parti’nin dershaneleri kapatma kararına mecliste karşı
çıkan hangi parti ve genel başkandır? MİT tırları operasyonunun görüntülerini Cumhuriyet Gazetesi’ne
götüren milletvekili hangi partiye üye idi? O milletvekiline bu emri veren genel başkan kimdir?

Devlete, hükümete, Erdoğan’a karşı savaş başlatan FETÖ’nün propagandasını meclis çatısı altına
taşıyan parti ve başkanı kimdir? FETÖ’nün “yargı darbesi” için hazırladığı montaj “tapeleri” mecliste
dinleten parti ve genel başkanı kimdir? FETÖ’nün yayın organları kapatılınca hangi partinin
milletvekilleri ziyarete gitti, hatta kendisi giden başkan kimdir? FETÖ referansıyla gelen kişileri hangi
parti milletvekili yaptı, hangi genel başkan bunu onayladı? Hangi partinin milletvekili Halk Bankası
kayıtlarını ABD’ye götürüp, Türkiye’ye ceza verilmesini istedi? Bu belgeleri hangi genel başkan verdi?
FETÖ’nün bir terör örgütü olduğu, ABD’ye çalıştığı, Türkiye’ye düşman olduğu ortaya çıktığında ABD’ye
gidip FETÖ yöneticileriyle görüşen üst düzey heyet hangi partiye mensuptu, onları FETÖ’nün ayağına
hangi genel başkan gönderdi? Devletin kılcal damarlarına sızan FETÖ’cüler birer birer temizlenmeye
başlanınca “hak, hukuk, adalet, özgürlük” diye ortalığı ayağa kaldıran parti ve genel başkanı kimdir? 15
Temmuz gecesi FETÖ darbesi başladığında darbeciler havaalanında hangi partinin genel başkanına
yol verdi? FETÖ darbecileri Erdoğan’ı öldürmek için özel timlerle operasyon yaparken hangi partinin
genel başkanı kahvesini yudumlayıp, darbenin başarılı olması için dua ediyordu? 1251 kişiyi şehit
eden FETÖ darbecilerini mağdur gösteren, darbecileri her platformda masumlaştırmaya çalışan, hatta
FETÖ’nün darbe yapmadığını iddia eden parti ve genel başkanı kimdir? Başdanışmanı, basın
danışmanı, özel kalem müdürü gibi en yakın 6 adamı FETÖ’den tutuklanan parti genel başkanı kimdir?
Mitinglerde tutuklu FETÖ’cüleri alkışlatan parti ve genel başkan kimdir? Erdoğan’a savaş ilan eden
FETÖ’nün, açık açık destek ve oy verdiği parti ve başkanı kimdir? Erdoğan’a beddua eden FETÖ’nün
şefaatçi olacağı ilk kişi Ecevit, ikinci kişi kimdir?

Bu soruların cevabı “FETÖ’nün siyasi ayağı CHP ve Genel Başkanı Kılıçdaroğlu” değilse sınıfta kaldın
Bay Kemal. Bu karneyle FETÖ’den “aferin” alabilirsin ama milletten geçer not alamazsın…
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